

Grenspecialisten söker Investment Manager

Grenspecialisten är ett familjeägt Malmöbaserat investment- och värdepappershandelsbolag som primärt investerar i nordiska noterade småbolag inom mjukvara, tech- och medtechsektorn med skalbara och bevisade affärsmodeller. Vi investerar i nischade B2B-bolag med en hög teknikhöjd, som möter en växande internationell efterfrågan. Verksamheten i dess nuvarande form, med aktiv förvaltning, startade 2016 efter att Axis Communications AB såldes till Canon 2015. Teamet består idag av sex medarbetare.

Vi söker en ny kollega till teamet med ett genuint bolagsintresse och ser gärna att du sedan några år är etablerad på arbetsmarknaden. Vi uppmuntrar dig som inte enbart har finansiell bakgrund att söka tjänsten. Det är en fördel om du har operativ erfarenhet från industrin. Hög ambition, korta beslutsvägar och stor frihetsgrad ramar väl in Grenspecialisten som arbetsplats.

Som Investment Manager kommer du, tillsammans med resten av teamet, jobba aktivt med befintliga och nya investeringar primärt inom ramen för vår noterade portfölj. Det finns goda möjligheter att växa i rollen och självständigt utforma den långsiktigt.

Du är kvalitetsmedveten, tänker strategiskt och har lätt för att bygga tillitsfulla relationer. Utöver noggrannhet, ett strukturerat arbetssätt samt en djup förståelse för analysarbete och modellering fäster vi stor vikt vid personligheten och förutsätter att du trivs med att arbeta självständigt. Du trivs i en prestigelös miljö där var och en i teamet bidrar till en god helhet.

Tjänsten avser en tillsvidareanställning på Grenspecialistens kontor i Malmö. Med tjänsten följer resdagar, primärt inom Sverige, företrädesvis till Stockholm där delar av teamet arbetar.

Om du tycker att detta låter intressant är du välkommen att skicka ditt CV och personligt brev, till resume@grenspecialisten.com. Senast den 29 februari önskar vi höra ifrån dig.

<https://www.grenspecialisten.com/>

Mer om Grenspecialistens investeringsverksamhet

Förvaltningen av Grenspecialistens portfölj är förenklat uppdelad i tre delar:

- Strategisk portfölj: börsnoterade innehav där Grenspecialisten är huvudägare eller en av huvudägarna.
- Finansiell portfölj: långsiktiga börsnoterade bolag, här växer även idéer till nya strategiska innehav fram.
- En låne- och obligationsportfölj – numera externt förvaltd genom fonden Mercurius i vilken Grenspecialisten är medgrundare.

I vår strategiska portfölj har vi en målsättning att äga mellan 10-25%. Dessa innehav kännetecknas av en lång placeringshorisont i vilka Grenspecialisten tar en aktiv roll i valberedningsarbete och/eller styrelsrepresentation. Ett Grenspecialistenbolag ska omsätta > 100 msek, vara en ledare i en växande och lönsam bransch samt ha en bevisad affärsmodell. Vi gillar bolag som har egna produkter och en tydlig position i värdekedjan. Vi går inte in i bolag med en fördefinierad exit-strategi. Affärsmodell, kultur, enkelhet och skalbarhet är viktiga aspekter för oss. Exempel på bolag som hör till Grenspecialistens strategiska innehav är Lime Technologies, Cellavision, LumenRadio, Formpipe, Novotek, Generic, Exsitec m fl.

I den finansiella portföljen letar vi efter bolag som träffar våra kvalitativa kriterier men där vi inte nödvändigtvis har en ambition att ta en aktiv roll i styrelsen eller i valberedningar. I den finansiella portföljen återfinns bl a bolag som Vitec, Addnode, Bonesupport, AQ och Camurus m fl.

Vi investerar primärt i noterade innehav. Exponering mot den onoterade miljön får vi genom investeringar i PE-fonder, där Monterro, Zobito, Spintop Ventures och First Node Ventures är exempel på några aktörer i vilka vi är investerade. Vi använder även de externa mandaten för idégenerering och marknadsbevakning.